UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN-TTr

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bắc Giang, ngày       tháng  03  năm 2024

BÁO CÁO

Thực hiện giải quyết nguồn tin tội phạm về

tham nhũng, kinh tế, tiêu cực tháng 03 năm 2024.

Thực hiện Công văn số 3371/UBND-NC ngày 21 tháng 6 năm 2023 của

UBND tỉnh Bắc Giang về việc thực hiện giải quyết nguồn tin tội phạm về tham

nhũng, kinh tế, tiêu cực. Sở Nông nghiệp và Phát triểm nông thôn đã triển khai

cụ thể hóa bằng văn bản số 1322/SNN-TTr ngày 27 tháng 6 năm 2023 về việc

thực hiện giải quyết nguồn tin tội phạm về tham nhũng, kinh tế, tiêu cực đến

toàn bộ các đơn vị trực thuộc Sở gồm có: 05 phòng chuyên môn khối văn

phòng, 03 Ban quản lý rừng, 05 Trung tâm và 07 Chi cục trực thuộc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn.

Kết quả trong tháng 03 năm 2024. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

chưa nhận được tin báo cũng như phải thực hiện giải quyết nguồn tin tội phạm

về tham nhũng, kinh tế, tiêu cực, trong cơ quan đơn vị, trong ngành.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo kết quả thực hiện giải quyết

nguồn tin tội phạm về tham nhũng, kinh tế, tiêu cực tháng 03 năm 2024, để

Công an tỉnh tổng hợp.

Nơi nhận:
- Công an tỉnh (b/c);

- Giám đốc sở; các PGĐ sở;
 - Lưu VT, TTr;

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thi

		Thinv_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-18T21:18:20+0700

		2024-03-19T08:56:32+0700

		2024-03-19T08:56:55+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-19T08:57:17+0700